СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «УСПЕНСКОЕ»
РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.04.2020г.                                                                                     № 74

Об отмене Решения Совета депутатов МО
сельское поселение «Успенское» от 26.12.2011. №92-1
«Об утверждении Правил содержания домашних
животных на территории муниципального образования
сельское  поселение «Успенское»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27.12.2018г. № 498-ФЗ « Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации , упорядочения нормативных правовых актов Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Успенское» Ржевского района Тверской области

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета депутатов МО сельское поселение «Успенское» от 26.12.2011. №92-1 «Об утверждении Правил содержания домашних  животных на территории муниципального образования  сельское  поселение «Успенское»
2. Администрации сельского поселения «Успенское» Ржевского района Тверской области обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации сельского поселения «Успенское»  Ржевского района.
3. Настоящее решение   подлежит обнародованию в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу сельского поселения «Успенское» Ржевского района Тверской области.

Глава сельского поселения «Успенское»                                             А.В.Святой

Председатель Совета депутатов сельского поселения
«Успенское» Ржевского района                                                           В.В.Старовойтов